
ZARZĄDZENIE NR 04/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy zlecenia realizacji zadań własnych Gminy Lniano  z   zakresu kultury 
fizycznej i sportu: prowadzenie sekcji seniorskiej, młodzieżowej i orlika piłki nożnej uczestniczących 

z rozgrywkach ligowych KPZPN – w formie powierzenia realizacji tych zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na ten cel ze środków publicznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (J.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm. Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 i 2, a także art. 15 ust.1,2,2g, art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057) oraz na podstawie wniosków 
zawartych w protokole  Komisji Konkursowej z dnia 7 stycznia 2021 roku, Wójt Gminy Lniano zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Realizacja zadań własnych Gminy Lniano z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2021 roku 
zostaje zlecona podmiotowi wybranemu w drodze rozstrzygnięcia w dniu 7.01.2021 r. Otwartego 
Konkursu Ofert Nr 2/2020, któremu na finansowanie tej realizacji zostanie udzielona dotacja:  -  
w kwocie 39.000,00 zł. (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych) dla Klubu Sportowego LZS 
„Czarni” w  Lnianie na zadanie pn.: „Prowadzenie sekcji seniorskiej,  młodzieżowej  i orlika piłki 
nożnej uczestniczących z rozgrywkach ligowych KPZPN”. 

§ 2. W związku z rozstrzygnięciem Komisji Konkursowej, o którym mowa w §1 zostanie 
podpisana umowa o powierzeniu realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B754CEA3-A674-42C6-9B6B-D6CFE2AB033A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-07T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




